PORTARIA GP Nº 1.092

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARUARU, Estado de Pernambuco, no uso
dos poderes conferidos pelo artigo 55, IV, da Lei Orgânica Município,

RESOLVE:

Designar CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS, inscrito no CPF sob nº
023.469.724-52, e YURY FRANCISCO RIBEIRO, CPF. 093.249.874-45, para
ordenação/gestão das despesas do Fundo Municipal de Assistência Social- FNAS, do Fundo
Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa- FMDI e da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Direitos Humanos.

Ficam revogadas as Portarias GP nº 200, de 16 de abril de 2020 e a nº 256, de 10 de
junho de 2020.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de
janeiro de 2021.

Caruaru, 07 de janeiro de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

		2021-01-26T15:04:55-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA:02792979470